
 

 

UCHWAŁA NR XV/123/2015 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Aleksandrów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146)  Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  Gminy Aleksandrów na 2016 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1. Po zmianach dochody  wynoszą: 16.963.515,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące   16.626.385,00 zł, 

- dochody majątkowe  337.130,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  wydatkach  budżetu  Gminy Aleksandrów na 2016 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 2. Po zmianach wydatki  wynoszą: 17.787.015,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące   16.042.015,00 zł, 

- wydatki  majątkowe 1.745.000,00 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 823.500,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z środków, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

§ 4. Określa się  przychody budżetu w kwocie 1.376.025,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym: 

1) 823.500,00 zł pochodzące  z środków, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych na pokrycie planowanego deficytu budżetu; 

2) przychody w postaci kredytu w kwocie 552.525,38 zł przeznaczone  na spłatę rat wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek  wskazanych w rozchodach budżetu. 

§ 5. Określa się rozchody budżetu w kwocie 552.525,38 zł na spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów  

i pożyczek,  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Określa się  wydatki majątkowe,  zgodnie z  załącznikiem  nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 8. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem o przebiegu wykona-

nia budżetu Gminy Aleksandrów  za  2016 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4456



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewa Dziembor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4456



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/123/2015 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 30 września 2016 r. 

Dochody budżetu Gminy Aleksandrów na 2016 rok 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed  
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po  

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 0,00 45 000,00 295 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 250 000,00 0,00 45 000,00 295 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podob-

nym charakterze 

10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 5,90 0,00 13 000,00 13 005,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 307 500,00 0,00 3 000,00 310 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
bieżące razem: 11 029 827,00 0,00 71 000,00 11 100 827,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4456



finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczy-

stego nieruchomości 
0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 

600   Transport i łączność 175 330,00 -19 300,00 0,00 156 030,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 175 330,00 -19 300,00 0,00 156 030,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych fundu-

szy celowych na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

175 330,00 -19 300,00 0,00 156 030,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczy-

stego nieruchomości 
0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

majątkowe ra-

zem: 175 330,00 -19 300,00 181 100,00 337 130,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4456



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmia-

nach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 
ra-

ze

m: 
5 525 558,00 0,00 0,00 5 525 558,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 730 715,00 -19 300,00 252 100,00 16 963 515,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4456



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/123/2015 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 30 września 2016 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2016 ROKU 

Rodzaj zadania:   własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 115040 7040 7040 0 7040 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 
zmniejszenie -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8000 -8000 0 0 
zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 
po zmianach 115040 7040 7040 0 7040 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
przed zmianą 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 
zmniejszenie -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8000 -8000 0 0 
zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 
po zmianach 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 
zmniejszenie -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8000 -8000 0 0 
zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 
po zmianach 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
przed zmianą 113000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 118000 118000 118000 0 118000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 
przed zmianą 113000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 118000 118000 118000 0 118000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 1592000 123000 123000 1000 122000 0 0 0 0 0 1469000 1469000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 110000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 
po zmianach 1702000 133000 133000 1000 132000 0 0 0 0 0 1569000 1569000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 1118480 119480 119480 1000 118480 0 0 0 0 0 999000 999000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1128480 129480 129480 1000 128480 0 0 0 0 0 999000 999000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 38480 38480 38480 0 38480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43480 43480 43480 0 43480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 76000 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 81000 81000 81000 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60017 Drogi wewnętrzne 
przed zmianą 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 
po zmianach 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4456



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 
po zmianach 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 144500 131500 131500 2000 129500 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 
po zmianach 159500 136500 136500 2000 134500 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
przed zmianą 144500 131500 131500 2000 129500 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 
po zmianach 159500 136500 136500 2000 134500 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 111500 111500 111500 0 111500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 116500 116500 116500 0 116500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 
po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 2252609 2252609 2143609 1550307,62 593301,38 0 109000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 62000 62000 60000 5000 55000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2314609 2314609 2203609 1555307,62 648301,38 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
przed zmianą 79600 79600 9600 0 9600 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 81600 81600 9600 0 9600 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
przed zmianą 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 72000 72000 0 0 0 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
przed zmianą 1795950,35 1795950,35 1785950,35 1295418,62 490531,73 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1845950,35 1845950,35 1835950,35 1295418,62 540531,73 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 139001,38 139001,38 139001,38 0 139001,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 164001,38 164001,38 164001,38 0 164001,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 136100 136100 136100 0 136100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 161100 161100 161100 0 161100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
przed zmianą 78500 78500 69500 3000 66500 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 83500 83500 74500 3000 71500 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 298558,65 298558,65 278558,65 251889 26669,65 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 303558,65 303558,65 283558,65 256889 26669,65 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 170000 170000 170000 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 175000 175000 175000 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
przed zmianą 229500 209500 192000 123500 68500 0 17500 0 0 0 20000 20000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 
po zmianach 237000 212000 194500 126000 68500 0 17500 0 0 0 25000 25000 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 229500 209500 192000 123500 68500 0 17500 0 0 0 20000 20000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 232000 212000 194500 126000 68500 0 17500 0 0 0 20000 20000 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 95000 95000 95000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 97500 97500 97500 97500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75495 Pozostała działalność 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 
po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4456



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 
po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
przed zmianą 63398,75 63398,75 0 0 0 0 63398,75 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20860 20860 0 0 0 0 20860 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 84258,75 84258,75 0 0 0 0 84258,75 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
przed zmianą 63398,75 63398,75 0 0 0 0 63398,75 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20860 20860 0 0 0 0 20860 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 84258,75 84258,75 0 0 0 0 84258,75 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 
przed zmianą 63008,75 63008,75 0 0 0 0 63008,75 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20860 20860 0 0 0 0 20860 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 83868,75 83868,75 0 0 0 0 83868,75 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
przed zmianą 699301,9 699301,9 698801,9 203476,9 495325 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 709301,9 709301,9 708801,9 203476,9 505325 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 154000 154000 154000 0 154000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 164000 164000 164000 0 164000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
przed zmianą 246300 236300 12800 0 12800 223500 0 0 0 0 10000 10000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2440 2440 2440 0 2440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 248740 238740 15240 0 15240 223500 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
przed zmianą 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2440 2440 2440 0 2440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15240 15240 15240 0 15240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 440 440 440 0 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6440 6440 6440 0 6440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 12028657 10398657 9130364,25 6158863,52 2971500,73 273500 894792,75 0 0 100000 1630000 1630000 0 0 
zmniejszenie -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8000 -8000 0 0 
zwiększenie 240800 117800 94940 7500 87440 0 22860 0 0 0 123000 123000 0 0 
po zmianach 12261457 10516457 9225304,25 6166363,52 3058940,73 273500 917652,75 0 0 100000 1745000 1745000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4456



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 5525558 5525558 465265,07 168059,67 297205,4 703778 4356514,93 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5525558 5525558 465265,07 168059,67 297205,4 703778 4356514,93 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4456



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/123/2015 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 30 września 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 376 025,38 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 823 500,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 552 525,38 

Rozchody ogółem:  552 525,38 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 552 525,38 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/123/2015 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 30 września 2016 r. 

Wydatki majątkowe budżetu w 2016r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 108 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 108 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksan-

drów  100 000,00 

   Budowa przyłącza wodociągowego w miejscowości Dębowa Góra Kolonia  0,00 

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Dębowa Góra 

Kolonia  8 000,00 

600   Transport i łączność 1 569 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3118E Prymusowa Wola - Paradyż - 

Skórkowice - Reczków na odcinku 1600 metrów 100 000,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr 1504E Stara - Skórkowice - Żarnów na odcin-
ku Stara - Stara Kolonia  0,00 

   Rozbudowa  drogi powiatowej Nr 1502E Sulejów - Kawęczyn - Krasik  20 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
50 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1504E Stara - Skórkowice - Żarnów na 
długości ok. 0,74 km. 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 999 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 000,00 

   Przebudowa drogi Dąbrówka - Łączki 180 000,00 

   Remont drogi gminnej Borowiec  7 000,00 

   Remont drogi gminnej Brzezie 150 000,00 

   Remont drogi gminnej Kawęczyn 107 000,00 

   Remont drogi gminnej na odcinku  Włodzimierzów - Jaksonek 20 000,00 

   Remont drogi gminnej Ostrów 10 000,00 

   Remont drogi gminnej Sieczka  250 000,00 

   Remont drogi w miejscowości Skotniki - Józefów Nowy 275 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4456



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Przebudowa drogi Marianów - Justynów  400 000,00 

630   Turystyka 10 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Rozwój  Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   
Termomodernizacja budynku po byłej Szkole Podstawowej  w miejscowości 

Niewierszyn 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup nieruchomości w postaci działek w miejscowości Kotuszów  10 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Remont korytarza budynku Urzędu Gminy Aleksandrów  0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku  OSP w Dąbrowie nad Czarną 20 000,00 

 75495  Pozostała działalność 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
Zakup turbowentylatora oddymiającego z przeznaczeniem dla OSP w Dą-
browie nad Czarną  5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Ostrów.   10 000,00 

  
Razem 1 745 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4456


		2016-10-21T08:58:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




